

Weekend w Darłowie: Festyn na rzecz hospicjum, latawce i plenerowe kino

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 25 sierpnia 2022



Przed nami ostatni weekend wakacji 2022 roku. Będzie się działo już od piątku, kiedy to w ramach “Muzycznych Piątków” na darłowskim rynku wystąpi zespół Loka. W letni weekend warto wziąć udział w charytatywnym festynie na rzecz hospicjum - “Morze Miłości”.

26 sierpnia - Loka (Muzyczny Piątek)

O godz. 20:00 na Rynku Miejskim w Darłowie zagra zespół Loka. Impreza, na której wstęp jest darmowy odbędzie się w ramach letniego cyklu wydarzeń kulturalnych realizowanych przez Darłowski Ośrodek Kultury.

Zespół Loka został założony w 2012 roku przez producenta muzycznego Kamila Mikulę i wokalistę Grzegorza Porowskiego (dawniej wokalista Rotary i autor ich wielkiego przeboju „Na jednej z dzikich plaż”) Prawdziwe powietrze-pierwszy singiel zespołu i dotychczas największy hit grupy emitowany był na najwyższych rotacjach stacji radiowych i tv (nr 1 Airplay charts). Na koncertach Loka wykonuje swój autorski materiał, w skład którego wchodzi również utwór “Na jednej z dzikich plaż” autorstwa min. Grzegorza Porowskiego. Zespół współpracuje czynnie ze znanymi muzykami i producentami muzycznymi.

27 sierpnia - “Druga połowa” w ramach kina plenerowego

Kino w plenerze, czyli letnie soboty na leżakach. W sobotę kino "Bajka" zaprasza na film "Druga połowa", który o godz. 21:00 wyświetlony zostanie na Rynku Miejskim w Darłowie.

Młoda lekarka Magda spotyka przypadkiem tajemniczego i przystojnego dziennikarza Mateusza. Zauroczona nowo poznanym mężczyzną nie wie, że nad rodzącym się uczuciem od początku wisi złe fatum.

28 sierpnia - Siatkówka plażowa, festyn dla hospicjum, latawce

Dzień warto zacząć na sportowo. Miasto Darłowo oraz KS Stocznia Darłowo zapraszają na otwarty turniej młodzieżowej siatkówki plażowej. Wydarzenie zaplanowano od godz. 10:00 na plaży przy Hotelu "Apollo" w DarłóWKu Wschodnim. Turniej skierowany jest do osób w każdym wieku, pań, panów, dziewcząt i chłopców. Zapisy w dniu zawodów w godzinach 9:00 - 10:00.

Od godz. 14:00 do godz. 17:00 Darłowo będzie stolicą latawców. Rozpocznie się II Spotkanie Miłośników Latawców. Teren: na zachodniej plaży w DarłóWKu, na wysokości O.W. Górnik - wejście od ul. Sosnowej (taras kładki przyrodniczej) i jednostki wojskowej. Wydarzenie potrwa do 30 sierpnia.

Do Darłowa przyjadą fani latawców z całej Polski, ale także Europy. Każdy jednak będzie mógł przyjąć, dotknąć i nawet spróbować polatać.

Po przerwie spowodowanej pandemią wraca Festyn na rzecz darłowskiego hospicjum - Morze Miłości. W niedzielę już od godz. 16:10 Fundacja Charytatywna Morze Miłości oraz Miasto Darłowo zapraszają na wydarzenie, podczas którego będzie wspólna kwesta na rzecz darłowskiego hospicjum.

Dla wszystkich przygotowano "morze" atrakcji. W festynowym miasteczku znajdziecie m.in.: dmuchańce, loterię fantową, festynowe dziecięce makeupy, wystawę sprzętu ASG, zaplatanie warkoczyków, przejażdżki sprzętem wojskowym, wozy bojowe służb mundurowych, animacje z Teatrem Obieżyświat, mnóstwo baniek mydlanych i balonów, a także bogatą strefę gastronomiczną z ciastami, watą, popcornem, grillem, rybami, pierogami i wieloma innymi smacznymi atrakcjami. Zaplanowano też bogaty program artystyczny, a w nim, m.in. pokaz taneczny S-TEN, pokaz baniek, balonowe show, a także koncerty: Dariusz Kos, Daria Dydyna, Elice, 5S. Więcej szczegółów w zakładce Imprezy na stronie darlowo.pl

Wieczorem Darłowski Ośrodek Kultury poleca "Muzykę w Mariackim". To letni cykl koncertów granych w przepięknym wnętrzu Kościoła Mariackiego, który znajduje się w samym centrum Darłowa. Start w niedzielę o godz. 19:00. Wystąpią: Michał Chorosiński (recytacje), Andrzej Chorosiński (organy).

Zapraszamy!